
         R O M Â N I A  

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

         PREŞEDINTE 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   nr. 36 

din 19 februarie 2003  

 

privind numirea proiectantului general pentru obiectivul  

„ZONA ECONOMICĂ DE VEST CLUJ-NAPOCA”, judeţul Cluj  
 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj; 

 Văzând referatul Direcţiei Generale de Urbanism, Amenajarea Teritoriului 

şi Lucrări Publice, înregistrat sub nr. 1076 din 04.02.2003 prin care se propune 

numirea  proiectantului general pentru obiectivul „ZONA ECONOMICĂ DE VEST 

CLUJ-NAPOCA”, judeţul Cluj. 

 

 Ţinând cont de prevederile: 

- art. 116 alin.1 lit. a) din Legea nr. 215/2001a administratiei publice locale; 

- programul  PHARE  RO  007020303 

 

 În temeiul drepturilor conferite prin art.117 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001 

 

D I S P U N E: 
 

ART. UNIC. Se numeşte ca proiectant general pentru obiectivul  „ZONA 

ECONOMICĂ DE VEST CLUJ-NAPOCA”, judeţul Cluj, domnul dr. arh. Radu 

Călin Spânu – Director General al Direcţiei Generale de Urbanism, Amenajarea 

Teritoriului şi Lucrări Publice.   
 

 

 

                         PREŞEDINTE,        

  

                      

 Graţian Şerban                  AVIZAT: 

        SECRETAR GENERAL, 

                   Măriuca Pop 


